桐君阁发〔2012〕250 号             签发人：余勇

关于召开关于召开关于召开关于召开 2012201220122012 年中药样板店年中药样板店年中药样板店年中药样板店
工作会的通知工作会的通知工作会的通知工作会的通知

各公司：

今年 1 至 5 月商业中药零售业态总计销售 8345 万元，同

比增长 9.5%，这与年初计划 20%的增长率有较大的差距。其中

中药样板店，特别是部分重点样板店中药零售额较去年同期下

降。为分析原因、找准方法、采取有效措施确保完成今年 20%

以上增长，经研究，股份公司决定在重庆召开 2012 年中药样

板店工作会。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2012 年 6 月 26～28 日   27 日全天会议；28

日上午返程

6 月 26 日 14：30 和 16：30（逾期请自行乘车前往）分

两批在股份公司负二楼乘车前往会议地点报到。自行前往的人

员请于 17：30 前到达会议地点报到。

二、地点：滴水山庄

重庆江北区铁山坪森林公园 联系人：刘经理

电话：67781263 67551855 67781298

交通路线：在观音桥（建新东路车站，商社电器）乘 813

至滴水山庄下车即可。

三、参会人员：

各中药样板店（包括 2012 年新增样板店）、二分司旗舰店、

三分司 13 店、四分司大渡口 2 店、六分司渝北 1 店、荣升太

极 68 店的店长（或中药柜组长）,每店一人共 70 人。

余勇、曾宪策、田平、周琴、刘亚、杨启久、赵显芬、王

正洪、周强、黄增辉、邵静、戴真渝、欧德明。

涪陵、德阳荣升、天诚连锁、一分司、二分司、三分司、

七分司、太极大药房、重庆西部和天津的公司负责人或分管零

售的领导。

2011 年名师带徒活动中的 15 名徒弟: 赵春华、何零、丁

兰、唐远琴、周佳丽、邓海琼、王淋、童平、黄岚、陈超、郭

书成、朱小桃、钟俊、刘正敏、张敏。

2011 年中药师带徒活动中优秀师傅：涪陵医药公司钱艳、

德阳荣升公司李代蓉、天诚连锁公司唐玉蓉。

四、内容：

1、交流：

每个参会药店均需准备一份书面发言材料（一式 5 份），

内容包括：（1）今年 1-5 月中药销售情况及结构（分虫草、中

药饮片和粮油），与去年同期和今年计划进行对比分析；（2）

门店当前中药销售的主要问题及建议（五条内）；（3）下半年

零售增长措施（五条内）；（4）中药销售经验（三点内）。

2、表彰 2011 年中药师带徒活动优秀单位和优秀师傅。

3、公司领导对 2012 年下半年中药零售工作作安排。

4、培训：中药专业技能和相关产品知识培训，授课人：

曾宪策、万基洋参、莱美大山行。时间：6月27日下午。

5、参观学习： 6月28日上午。

请各单位接到通知后，认真作好会议准备工作，组织好相

关人员按时参会。同时将会议资料和参会人员名单于 6 月 20

日前传到股份公司中药部(tjgzyb@sina.com)。

五、会务组：

负责会议的报到、食宿、交通和相关资料物品的发放工作。

成员：肖霞、简霞、周淑梅、袁小红、何琴

联系电话： 023—89885261、89885260

六、因住宿需要，请所有参会人员必须带好本人身份证。

另住宿山庄为农家乐，请自带洗漱用品。

特此通知。

附：参会药店名单

二〇一二年六月十一日

主题词：样板店工作会  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 6月 11日印发

  打印：卢骥     校对：周强         （共印 13 份）